



جانشین فرمانده کل سپاه  
آمریکایی‌ها علناً اعلام کرده‌اند  
در برابر ایران به پیروزی دست نیافته‌اند



# سیاست روز

روزنامه صبح ایران

رئیس در جلسه شورای عالی مسکن:  
ساخت مسکن از سوی بانکها  
یک فعالیت تجاری است



## سر مقاله

اشک‌ها برای چه کسانی  
ریخته می‌شود



قاسم غفوری  
ghassem\_tg@yahoo.com

جهان در حالی نزدیک به پنج ماه است که معطوف به غزه و جنایات رژیم صهیونیستی و حامیانش علیه ملت فلسطین است که خبر مرگ ناوالی از اعضای اپوزیسیون روسیه در زندان، به ناگاه به صدر مواضع دولتمردان و رسانه‌های غربی رسید چنانکه گویی دیگر در جهان هیچ خبری مهم‌تر از آن وجود ندارد و حتی نشست امنیتی مونیخ که برای امنیت جهانی است به این مسئله اختصاص یافت. جو بایدن رئیس جمهور آمریکا، پوتین مستول مرگ ناوالی دانسه و مدعی شده همانطور که در اوکراین مشاهده کردیم، پوتین نه تنها شهروندان سایر کشورها را هدف قرار می‌دهد، بلکه او جنایات وحشتناکی را نیز علیه مردم خود مرتکب می‌شود لذا مرگ ناوالی فوریت تصویب کمک به اوکراین را بیش از پیش نشان می‌دهد. آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا مسئولیت مرگ الکسی ناوالی، را مستقیماً بر دوش ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه نسبت داد. امانوئل ماکرون، رئیس جمهور فرانسه، با انتشار پستی در شبکه ایکس گفت که در روسیه «جان‌های آزاده به گولاگ فرستاده می‌شوند و به مرگ محکوم می‌شوند.» در همین حال، آنتونیو تاجانی، وزیر امور خارجه ایتالیا نوشت که ناوالی «پس از سال‌ها آزار و شکنجه در زندان» درگذشت و دولت ایتالیا همیشه در کنار کسانی خواهد بود که برای دموکراسی، برای آزادی اندیشه و برای حقوق مسلم همه آحاد بشر می‌جنگند. کاجا کالاس، نخست وزیر استونی، نوشت که مرگ ناوالی یک یادآوری سپاه دیگر از رژیم سرکشی است که با آن سر و کار داریم و اینکه چرا روسیه و همه کسانی که مسئول آن هستند باید پاس‌خوگی همه جنایتشان باشند. ریشی سوناک، نخست وزیر انگلیس نیز مرگ الکسی ناوالی را «خبری وحشتناک» خواند و گفت که او در طول زندگی‌اش شجاعت باورنکردنی از خود نشان داد. اولاف شولتز، صدراعظم آلمان هم گفت که این فعال سیاسی با جان خود بهای شجاعتش را پرداخت. ینس استولتنبگر، دبیرکل ناتو گفت که از اخبار مرگ الکسی ناوالی عمیقاً متأثر و نگران است. باراک اوباما رئیس جمهور سابق آمریکا الکسی ناوالی را مردی ترس توصیف کرده که «جان‌باخت بی‌آنکه مغلوب ظلم شود. ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور اوکراین مدعی شد که ولادیمیر پوتین مسئول مرگ الکسی ناوالی، است. قابل توجه آنکه در همسویی با غرب دفتر حقوق بشر سازمان ملل می‌گوید که از خبر مرگ الکسی ناوالی «متحیر» است و این واقعه باید توسط یک نهاد مستقل بررسی شود. رسانه‌های غربی از جمله فارسی زبانان همچون بی بی سی نیز چنان به پردازش این خبر پرداخته‌اند که گویی اثر پهرمانی مقدس و راهی بخش برده است و به دست دولتمردان روس کشته شده و جهان باید انتقام او را با تشدید تحریم‌ها و حملات علیه روسیه و متحدانش بگیرد.

# نظارت حلقه گم‌شده در ایران

صفحه ۸



## «آرمان» و «آذرخش» محافظان آسمان ایران

صفحه ۲

همزمان با تشدید حمایت‌های آمریکا از رژیم صهیونیستی برگزار شد

## راهپیمایی در ۱۰۰ شهر جهان برای همبستگی با غزه

صفحه ۶

## حال و هوای اولین روز مسابقات بین‌المللی قرآن کریم

صفحه ۳

## ضعف ساختار تحریم‌های آمریکا علیه ایران

صفحه ۵

### یادداشت‌های روز

#### تنها در مونیخ

صفحه ۶

## چرا گروه‌های سیاسی ایران بیشتر غوغاسالار هستند تا برنامه‌گرا؟!

صفحه ۸

## اخبار

### حضور «سیاست‌روز» ۲۴مین دوره نمایشگاه مطبوعات

بیست و چهارمین دوره نمایشگاه مطبوعات و رسانه‌های ایران با شعار «تجسم همیشه جز از راستی» امروز یکشنبه ۲۹ بهمن با حضور محمدمهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، آغاز به کار کرد. روزنامه سیاست‌روز با بیش از ۲۰ سال فعالیت مطبوعاتی در بیست و چهارمین نمایشگاه رسانه‌های ایران در غرفه ۲۲۸ حضور دارد و میزبان مهمانان و شرکت‌کنندگان در نمایشگاه مطبوعات است. در نخستین روز از برگزاری نمایشگاه رسانه‌های ایران شش رویداد و نشست در دسته‌های «به وقت رسانه»، «کتاب رسا»، «تجربه‌کاوی رسانه»، «کارگاه اسرا» و «دوره‌می با پیشکسوتان» برگزار می‌شود.

### خانه چینی ۲ ساله در تهران ساخته می‌شود

در حالی که گفته می‌شود ساخت خانه در تهران حدود ۵ سال طول می‌کشد، نائب رئیس شورای شهر تهران می‌گوید که چینی‌ها وعده داده‌اند «ظرف مدت ۲ سال ۲۰۰ هزار واحد مسکونی در تهران بسازند.» قرار است چینی‌ها با روش‌های جدید ظرف مدت یک تا ۲ ساله در پایتخت خانه‌سازی کنند و گفته می‌شود که این خانه‌ها بیشتر در مناطق جنوبی شهر خواهد بود. ساخت و ساز توسط سازندگان سایر کشورها مثل ترکیه در پردیس تهران انجام شده و حالا قرار است چینی‌ها ۲۰۰ هزار واحد مسکونی را به جای ۵ سال ظرف ۲ سال بسازند. برای این کار بخشی از زمین‌ها از سوی شهرداری تهران تأمین می‌شود. هنوز تفاهم نامه ساخت واحدهای مسکونی با چینی‌ها به قرارداد تبدیل نشده‌است.

### جانشین فرمانده کل سپاه:

## آمریکایی‌ها علناً اعلام کرده‌اند در برابر ایران به پیروزی دست نیافته‌اند

خودمان مراسم می‌گیریم تا انشاءالله دستمان را بگیرند و حتماً این اتفاق خواهد افتاد چرا که وعده الهی است و در ایسن خصوص تا می‌توانیم باید یاد شهیدا را زنده نگه داریم، چون خداوند متعال به شهید جایگاه شفاعت داده که بسیار قابل توجه است. وی اضافه کرد: مردم بزبورگار ایران اسلامی خصوصاً غیرتمندان خوزستان در دوره‌های مختلف مانند دفاع مقدس و در عصر کنونی همانند ۲۲ بهمن سال جاری نشان دادند که تکالیف خود را به خوبی می‌شناسند و به آن عمل می‌کنند؛ لذا امیدواریم در ۱۱ اسفند ماه با حضور پررنگ خود در انتخابات هم امر رهبری را اطاعت نموده و به عزت جمهوری اسلامی بیفزاییم. وی گفت: رهبر عظیم‌الشان انقلاب اسلامی در دوره‌های گذشته در ماه‌های منتهی به انتخابات به این رویداد مهم اشاره می‌کردند، اما برای انتخابات امسال از ابتدای سال در سخنرانی‌های مختلف تأکیدات فراوانی داشتند که نشان از اهمیت این دوره دارد. وی اذعان کرد: یکی از نتایج پرشور بودن انتخابات این است که دشمن باز هم اشتباهات محاسباتی خود را خواهد دید و ضربه بسیار سنگینی را بر پیکره خود لمس می‌کند.

### اولین سرنوشت‌سازها

## من رأی اولی هستم...

در میان همه کسانی که خود را برای حضور در انتخابات ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ آغاز می‌کنند، رأی اولی‌ها حس و حال متفاوتی دارند. بر اساس آمار اداره کل آموزش و پرورش خراسان شمالی حدود ۲۰ هزار نفر از آینده‌سازان کشور با عبور از ۱۸ سالگی در خراسان شمالی این فرصت را پیدا کرده‌اند تا در این جشن تکلیف سیاسی شرکت کنند. همیشه اولین تجربه برای همه خوشایند است و حس‌های نابی به همراه دارد. در زندگی انتخابات‌های متعددی می‌تواند سرنوشت افراد را تعیین کند که یکی از ایسن انتخاب‌ها حضور در انتخابات است که برای چهار سال آینده کشور تعیین می‌شود و در این میان کسانی هستند که برای اولین بار رأی دادن و نقش داشتن در تعیین سرنوشت خود را تجربه می‌کنند و جشن تکلیف سیاسی خود را می‌گیرند. رأی اول، جشن تکلیف سیاسی است و یوم‌الله باید قدر دانست و می‌تواند با حضور آن‌ها شگفتی ایجاد کرد.

### رأی اولی‌ها را یقینت دارد

حسن نیا یکی از رأی‌های خراسان شمالی است اظهار کرد: گذشت دورانی که برخی رأی اول را رأی مجانی می‌دانستند، امروز رأی اولی‌ها، رأی یقینت‌دار است. رأی پر قدرت فراتر از یک رأی است

### چون هم متعصب است و هم رأی ساز.

وی با اشاره به اینکه به سه دلیل رأی اولی‌ها، رأی پر قدرت هستند و اگر موتورشان روشن شود قدرت اثرگذاری و موج آفرینی بیشتری دارند، افزود: رأی اولی‌ها کمتر وارد مادیات شدند و آرمانی تر هستند و آرمان خواهان بیشتر قدرت تحریک اجتماعی دارند.

وی ادامه داد: رأی اولی‌ها به دلیل سنین نوجوانی و جوانی آینده را روشن تر می‌بینند و امیدوارترند. انسان امیدوار همیشه و همه جا موتور محرکه است نه مثل چریک‌های پیر و افسرده به گل نشسته و خسته.

وی تأکید کرد: نوجوان و جوان اهل تغییر هستند و اهل متوقف شدن نیستند. اهل اصلاح و تحول.

### رأی اول، بروز دوران

#### اعتماد به نفس سیاسی است

بهرات زاده یکی دیگر از رأی‌های خراسان شمالی در ادامه تصریح کرد: رأی اول، بروز دوران اعتماد به نفس سیاسی و اجتماعی است. اگر به ظرفیت رأی اولی‌ها واقف باشیم و این استعدادها درونی را زنده کنیم، قدرت برانگیختگی اجتماعی شان شورانگیز است.

### میزان مشارکت رأی اولی‌ها نشان دهنده

#### میزان مسئولیت‌پذیری آن‌هاست

حمیدی یکی دیگر از رأی‌های این استان، با اشاره به اینکه احساس خوبی دارم که برای اولین بار در پای صندوق رأی حاضر می‌شوم، بیان کرد:

**مناقضه عمومی دو مرحله‌ای**  
**همزمان با ارزیابی کیفی (یکپارچه)**  
شماره ۰۲۴۰۰۰۵ - FLS  
P/F BAILEY DISTRIBUTED CONTROL SYSTEM INFI ۹۰  
شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق‌الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) و شماره فراخوان ۰۲۰۲۰۹۳۶۳۱۰۰۰۰۴۶۴ انجام خواهد شد. پیشنهاددهندگان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. ضروری است در مناقضه عمومی یکپارچه، کلیه مدارک شامل اسناد ارزیابی کیفی و پاکت الف، ب و ج بصورت هم زمان در سامانه ستاد بارگذاری گردد.  
اطلاعات تماس دستگاه مناقضه‌گزار: تلفن: ۲۳۹۴۲۶۵۶  
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:  
مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴ دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۳۳۷  
روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران  
شماره آگهی (۱۶۶۷۱۸۵)

**ارائه سرویس و تأمین غذای سائین غذاخوری مجتمع اداری**  
**آگهی مناقضه عمومی شماره پ/ ۱۴۰۲/۸۸**  
شرکت مخابرات ایران - منطقه آذربایجان غربی در نظر دارد «ارائه سرویس و تأمین غذای سائین غذاخوری مجتمع اداری شرکت مخابرات ایران منطقه آذربایجان غربی توسط پیمانکار» را از طریق مناقضه عمومی تک مرحله ای برگزار نماید. متقاضیان شرکت در مناقضه میتوانند جهت اطلاعات بیشتر به آگهی مناقضه در سایت شرکت مخابرات ایران به آدرس [www.tci.ir](http://www.tci.ir) و یا سایت مخابرات منطقه آذربایجان غربی به آدرس [wa.tci.ir](http://wa.tci.ir) مراجعه نمایند.  
اداره پشتیبانی و تدارکات مخابرات منطقه آذربایجان غربی